
Våre hedrede 

Æresmedlemmer: 

1947 Roar Tønseth snr. 

1957 Reidar Jørgensen, 

1970 Eivind Kierulf 

1975 Astrid Olsen 

1977 Rolf Høyem 

Innehavere av vårt hederstegn: 

1947 

1947 
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1957 

1957 

1957 
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1962 
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Thor Tharunn 

Hilmar Nilsen 

Roar Tønseth snr. 

Edvard Løchen 

Ola Hilmo 
Reidar Jørgensen 

Finn Kleven 

Erling Nielsen 

Gunnar Raabe 

Martine Unsgård 

Olga Reitan 

Hjørdis Mørkved 

Gunnar Birkeland 

Reinrosa med gull eikekrans 

1962 

1964 

1967 

1967 

1967 

1969 
1970 

1970 

1974 

1976 

1976 

1978 

1979 

1980 

Helge Foss 
Eivind Kierulf 

Astrid Olsen 
Magna Kjelland 

Bjarne Eriksen 

Rolf Høyem 

Magnhild Lereggen 

Tor Johansen 

Fritz Christensen 

Chr. Blom 

Toralf Lyng 

Franck Rindal 

Erik Hansen 

Frants-G. Mørch 

Innbudte livsvarige medlemmer: 

1957 Halvard Lilleevjen 

1957 Modolf Moen 

1962 Ragnhild Næssmo 

1962 Thomas Solem 

1962 Asbjørn Clausen 

1967 Manda Hilmo 

1967 Svein Grøtte 

1977 Carl W. Gotaas 

1979 Nils M. Vaagland 

1 . FORENINGEN 
ÅRSBERETNING 

V å r s hedrede i 1 9 8 0 . 
Vårt hederstegn: Reinrosa med gull eikekrans 
Frants-G. Mørch. 

1980 
Medlemmer 
Foreningens medlemstall gikk i 1980 ned fra 6.838 til 6.710. Fordelingen på de forskjellige grupper 
er: 

ILivsvarige 
IHovedmedlemmer 
lEktefeller 
Ijuniormedlemmer 

1 9 7 9 
486 

5.023 
1.011 

318 

1 9 8 0 
486 

4,895 
1.001 

328 

0 
-h 128 
^ 10 
+ 10 

6.838 6.710 128 
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